پر دنیا نے اسکو قبول نہ کیا لیکن خدا اسکو قبول
کرے گا اور بڑے زور اور حملوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دے گا اور اللہ تعالیٰ سے
چندہ غیر ممالک سے
سات روپے

مفتی میں دو بار فضاغ ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤ گا (اللہ تعالیٰ سے)

جلد ۲۸ - اگست ۱۹۱۷ء - شنبہ - مطابق ۸ - زلیقہ ۱۳۳۵ھ - نمبر

خطرہ پیدا ہو گیا۔ چنانچہ اس خطرہ کے وقت حضور
خلیفۃ المسیح کی خدمت میں رعل کے لئے ضروری تار
دی گئی۔ اللہ تعالیٰ کا فضل ہوا کہ پانی کے شرکی
طرف رخ کرنے سے پہلے ذمہ دار حکام نے دوسری
جانب نالہ کے بند کاٹ کر پانی جانیکا راستہ پیدا
کر دیا۔ اور پانی نے خود بھی اسی طرف راستہ
نکال لیا اور اس طرح شرعاً تقابلی سے رخ گیا۔